寒川町選挙管理委員会告示第 25 号

令和 7 年 2 月 9 日執行の寒川町議会議員選挙において当選人と決定した者の

住所及び氏名は、次のとおりであるので、告示する。

１ 寒川町議会議員選挙

住所 氏名

神奈川県高座郡寒川町小谷 杉﨑 隆之

神奈川県高座郡寒川町倉見 関口 光男

神奈川県高座郡寒川町一之宮 廣田 淳生

神奈川県高座郡寒川町一之宮 青木 博

神奈川県高座郡寒川町一之宮 横手 晃

神奈川県高座郡寒川町一之宮 茂内 久代

神奈川県高座郡寒川町宮山 黒澤 善行

神奈川県高座郡寒川町岡田 山上 秀樹

神奈川県高座郡寒川町岡田 太田 眞奈美

神奈川県高座郡寒川町一之宮 䭾田 悟朗

神奈川県高座郡寒川町倉見 山田 政博

神奈川県高座郡寒川町宮山 小泉 秀輔

神奈川県高座郡寒川町一之宮 橋本 修一

神奈川県高座郡寒川町宮山 福岡 正也

神奈川県高座郡寒川町倉見 岸本 優

神奈川県高座郡寒川町岡田 佐藤 一夫

神奈川県高座郡寒川町宮山 馬谷原 光織

神奈川県高座郡寒川町一之宮 栁田 遊

令和 7 年 2 月 10 日

寒川町選挙管理委員会

委員長 森  一 光